2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
18.03.2020

                     № 62/452
г. Слободской Кировской области

Об утверждении списка присвоенных наименований элементам уличной дорожной сети
В целях упорядочения названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского и единообразия их написания всеми юридическим и физическим лицам, в   соответствии с   Федеральным   законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь подпунктом 7.1. пункта 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить список присвоенных наименований элементам уличной дорожной сети. Прилагается.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                    З.А. Баранова
УТВЕРЖДЕН

решением Слободской

городской Думы

от 18.03.2020 № 62/452

Список
присвоенных наименований элементам уличной дорожной сети
Улицы:
1. Улица Родниковая в районе деревни Щуково

2. Улица Дорожная поселка Межколхозстрой

3. Улица А.Н. Поскребышева села Успенское

4. Улица Береговая села Успенское

5. Улица Красная села Успенское

6. Улица Свободы села Успенское

7. Улица Успенская села Успенское

Переулки:

8. Переулок Заречный

9. Переулок Станционный
10. Переулок А.Д. Овечкина села Успенское
11. Переулок Кулябинский села Успенское

12. Переулок Садовый села Успенское

13. Переулок Слободской села Успенское

14. Переулок Ухтымский села Успенское